


Přejít k obsahu

		
					
								
						
					
			
						
						
								
								
			



				
										

						

				

				
						
			
			
					Domů
	O škole
	Základní informace
	Kontakty
		Obecné
	Vedení školy
	Pedagogičtí pracovníci
	Nepedagogičtí pracovníci



	Obory vzdělávání
		Ekonomika a podnikání – Asistent v právní a podnikové sféře
	Ekonomika a podnikání – Bankovnictví a pojišťovnictví
	Modelářství a návrhářství oděvů
	Oděvnictví
	Kadeřník
	Kosmetické služby
	Podnikání – denní studium
	Podnikání – dálkové studium



	Dokumenty
		Formuláře ke stažení
	Organizace školního roku
	Školní dokumenty
	ŠVP – Školní vzdělávací program



	Školní poradenské pracoviště
	Škroupovka, z. s.
	Školská rada
	Povinně zveřejňované informace
	Projekty



	Žák
	Aktuální informace
	Bakaláři
	Maturitní zkoušky
		Přihláška k maturitní zkoušce
	Termíny
	Harmonogram
	Předměty
	Zkušební komise



	Závěrečné zkoušky
		Obecné informace
	Kritéria
	Zkušební komise
	Části Závěrečné zkoušky
	Termíny
	Harmonogram



	Praktické vyučování
	Formuláře ke stažení
	Žákovský parlament
	Organizace školního roku
	Zvonění



	Uchazeč
	Den otevřených dveří
	Aktuální informace
	Přijímací řízení – kritéria
		Ekonomika a podnikání – Asistent v právní a podnikové sféře
	Ekonomika a podnikání – Bankovnictví a pojišťovnictví
	Kosmetické služby
	Oděvnictví
	Modelářství a návrhářství oděvů
	Kadeřník
	Podnikání



	Přijímací řízení – výsledky
	Pokyny pro přijaté



	Veřejnost
	Salony
		Kosmetický salon Škroupova 13
	Kadeřnický salon Škroupova 13
	Kadeřnický salon Křimická 3



	Kurzy
	Pronájem
	Volná pracovní místa
	Kronika
	Fotogalerie



	Aktuality

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	O škole
	Základní informace
	Kontakty
		Obecné
	Vedení školy
	Pedagogičtí pracovníci
	Nepedagogičtí pracovníci



	Obory vzdělávání
		Ekonomika a podnikání – Asistent v právní a podnikové sféře
	Ekonomika a podnikání – Bankovnictví a pojišťovnictví
	Modelářství a návrhářství oděvů
	Oděvnictví
	Kadeřník
	Kosmetické služby
	Podnikání – denní studium
	Podnikání – dálkové studium



	Dokumenty
		Formuláře ke stažení
	Organizace školního roku
	Školní dokumenty
	ŠVP – Školní vzdělávací program



	Školní poradenské pracoviště
	Škroupovka, z. s.
	Školská rada
	Povinně zveřejňované informace
	Projekty



	Žák
	Aktuální informace
	Bakaláři
	Maturitní zkoušky
		Přihláška k maturitní zkoušce
	Termíny
	Harmonogram
	Předměty
	Zkušební komise



	Závěrečné zkoušky
		Obecné informace
	Kritéria
	Zkušební komise
	Části Závěrečné zkoušky
	Termíny
	Harmonogram



	Praktické vyučování
	Formuláře ke stažení
	Žákovský parlament
	Organizace školního roku
	Zvonění



	Uchazeč
	Den otevřených dveří
	Aktuální informace
	Přijímací řízení – kritéria
		Ekonomika a podnikání – Asistent v právní a podnikové sféře
	Ekonomika a podnikání – Bankovnictví a pojišťovnictví
	Kosmetické služby
	Oděvnictví
	Modelářství a návrhářství oděvů
	Kadeřník
	Podnikání



	Přijímací řízení – výsledky
	Pokyny pro přijaté



	Veřejnost
	Salony
		Kosmetický salon Škroupova 13
	Kadeřnický salon Škroupova 13
	Kadeřnický salon Křimická 3



	Kurzy
	Pronájem
	Volná pracovní místa
	Kronika
	Fotogalerie



	Aktuality

			
				

				

				
						
			
		
									
				Search

									
						
						Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

					

		

					

		
							

				

				
					
								
						
					
			
						
						
			404		

				

					

		

				
			
						
						
			Je nám líto,
ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
						
			Adresa stránky se pravděpodobně změnila nebo byla smazána. Vyzkoušejte vyhledávání níže...
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
					
									
				Search

				
				
				
									
													Hledat											
				
							

		

				

				

				
						
							…nebo pokračujte na hlavní stránku.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
							

				

				
					
								
							

							
					
			
						
						
													



													

				

				
						
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
						
			Kontakt
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
			
			
											

												
													
										Škroupova 13,
 301 00, Plzeň 
											
									
	
											

												
													
										skola@issziv.cz
											
									
	
											

												
													
										377 256 222
											
									
	
											
													
										Dat. schr.: bgkgjyh
									
	
											
													
										IČO: 00523925
									
	
											
													
										REDIZO: 600170501
									


				

				

					

		

				
			
						
						
			Rychlé odkazy
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
						
											

												
													
										Žák
											
									
	
											

												
													
										Uchazeč
											
									


				

				

					

		

				
			
						
						
			Ostatní
		

				

				
						
					
			
						
		

				

				

				
						
						
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										Zásady cookies
											
									
	
											

												
													
										Prohlášení o přístupnosti
											
									
	
											

												
													
										Povinně zveřejňované informace
											
									
	
											

												
													
										Whistleblowing
											
									
	
											

												
													
										Mapa stránek
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
			Copyright ©2024 |
		

				

				
						
			Integrovaná střední škola živnostenská
		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
						
						
							Ochrana osobních údajů
						

				

					

		

					

		
							

				

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajištují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
								
							

							
					
			
						
						
													



													

				

				
						
			Rozdělení učeben a srazy 18.10.2022
		

				

				
						
													



													

				

					

		

					

		
							

				

		































								Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přizpůsobení přístupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Odstíny šedé								
							
						
														
								
									

Zvýšit kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelnost písma								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Mapa stránek							
						
																							
									
			
		
		
